



برنامه درختکاری در روز جمعه 19 اسفند ماه 1390 در عرصه های پیرامون کرج برگزار خواهد شد.

اطلاعات تکمیلی برنامه:

:: مدت برنامه: سه ساعت، 9 صبح تا 12 ظهر

:: آدرس: اتوبان تهران-کرج، خروجی محور کرج-چالوس، پس از میدان حافظ، بعد از حصار، سمت راست

:: برای مشاهده نقشه [اینجا](#) را کلیک کنید.

:: برای مشاهده پوستر [اینجا](#) کلیک کنید.

:: وضعیت جوی و شرایط کنونی عرصه: مروری بر وب سایت های پیش یابی آب و هوا مبین شرایط جوی آفتابی در روز برگزاری برنامه کاشت نهال است.

:: وسایل و امکانات موجود در عرصه: چاله ها از پیش حفر شده و طبق هماهنگی های به عمل آمده نهال، بیل، دبه آب و تانکر آبیاری در محل اجرای برنامه موجود است.

:: وسایل مورد نیاز: لباس مناسب گرم، کفش مناسب، آب آشامیدنی

شهروندان محترم می توانند با وسیله نقلیه شخصی به محل کاشت نهال بیایند. جهت سهولت در رفت و آمد مشارکت کنندگان گرامی چند دستگاه اتوبوس رایگان در نظر گرفته شده که محل استقرار این اتوبوس ها در تهران ضلع شمالی میدان آزادی، ابتدای بزرگراه جناح شمال بوده و راس ساعت 7 و چهل و پنج دقیقه صبح اتوبوسها این محل را به مقصد محل اجرای برنامه ترک خواهند کرد. اتوبوسهای مذکور در ساعت 12 و سی دقیقه محل اجرای برنامه را به مقصد میدان آزادی ترک می گویند.

از تمامی مشارکت کنندگان طبیعت دوست درخواست می شود تا از به همراه آوردن ظروف یکبار مصرف در برنامه خودداری نمایند.

این برنامه با مشارکت سازمانها و گروههای ذیل برگزار خواهد شد:

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز، انجمن جوانان وارث زمین، انجمن کوهنوردان ایران، درختان دوستی، دوستداران محیط زیست دانشگاه صنعتی شریف، سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج، شاتل، کانون دوستداران محیط زیست دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، کانون انسان پاک زمین پاک، گروه کوهنوردی البرزکوه، گروه کوهنوردی بهداشت و درمان صنعت نفت کرج، گروه کوهنوردی پرواز، گروه کوهنوردی جمعیت البرز سبز، گروه کوهنوردی کلکچال، گروه کوهنوردی هامون کرج، گروه همسفران، موسسه توسعه پایدار هرمد و هیات کوهنوردی کارگران استان البرز

ضمنا شماره تماس 09361323617 آماده پاسخگویی به سئوالات احتمالی مشارکت کنندگان گرامی خواهد بود.

منابع طبیعی پشتوانه جهاد

در اسفند
نهال کاری

هفته منابع ط



19



<http://irantrees.blogfa.com/post-24.aspx>